基于对上市公司内在价值的认可，以及对上市公司投资价值的判断，拟通

过本次权益变动获得上市公司实际控制权。本次权益变动完成后，江苏锋晖将

充分发挥自身优势，为上市公司业务发展赋能，提高其资产质量，促进其健康

稳定发展，进而提升上市公司价值及对股东的投资回报。

二、信息披露义务人是否在未来 12 个月内增加或减少其在上市公司中拥

苏州世名科技股份有限公司   简式权益变动报告书

 12

有权益的股份

截至本报告书出具日，除本次权益变动外，信息披露义务人及一致行动人

不排除在未来 12 个月内增加或继续减少其在上市公司股份的可能。未来若发生

相关权益变动事项，信息披露义务人及其一致行动人将严格按照相关法律法规

的要求履行信息披露义务。

苏州世名科技股份有限公司   简式权益变动报告书

 13

第四节 权益变动方式

一、权益变动情况

2024年1月30日，吕仕铭先生、王敏女士、世名投资与江苏锋晖签订了《股

份转让协议》，拟向江苏锋晖转让合计32,771,090股公司股份，占公司总股本的

10.1631%（其中：吕仕铭先生向江苏锋晖转让24,630,590股，占公司总股本比例

的7.6385%；王敏女士向江苏锋晖转让5,103,000股，占公司总股本比例的

1.5826%；世名投资向江苏锋晖转让 3,037,500股，占公司总股本比例的

0.9420%），转让价格为11.80元/股，转让价款共计386,698,862.00元。

同时，吕仕铭先生、王敏女士及世名投资与江苏锋晖签订了《表决权放弃

协议》、一致行动人李江萍、王瑞红、曹新春、曹新兴、万强、王玉婷出具了

《表决权放弃承诺》，承诺在弃权期限内放弃其持有的世名科技剩余共计

105,407,909股（占公司总股本比例的32.6895%）所对应的表决权。因此，本次

转让完成及表决权放弃后，吕仕铭先生及其一致行动人合计持有公司股份

105,407,909股，占公司总股本比例的32.6895%，拥有表决权股份占公司总股本

的比例为0.0000%，江苏锋晖合计持有上市公司54,745,823股股份，持股比例为

16.9780%，将对上市公司形成控制。

本次权益变动前后，江苏锋晖、吕仕铭、王敏、世名投资及其一致行动人持

有的上市公司的股份变动情况如下：

股东

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

持股比

例

（%）

拥有表决

权的股份

数（股）

表决权

比例

（%）

持股数量

（股）

持股比

例

（%）

拥有表决

权的股份

数（股）

表决权

比例

（%）

控股股东及一致行动人

吕仕铭 98,522,389  30.5542 98,522,389  30.5542 73,891,799  22.9156 0 0.0000

王敏 20,412,000  6.3303 20,412,000  6.3303 15,309,000  4.7477 0 0.0000

世名投资 12,150,000  3.7680 12,150,000  3.7680 9,112,500  2.8260 0 0.0000

李江萍 3,461,760  1.0736 3,461,760  1.0736 3,461,760  1.0736 0 0.0000

王瑞红 2,430,000  0.7536 2,430,000  0.7536 2,430,000  0.7536 0 0.0000

曹新春 995,580  0.3088 995,580  0.3088 995,580  0.3088 0 0.0000

万强 86,400  0.0268 86,400  0.0268 86,400  0.0268 0 0.0000

王玉婷 88,020  0.0273 88,020  0.0273 88,020  0.0273 0 0.0000

曹新兴 32,850  0.0102 32,850  0.0102 32,850  0.0102 0 0.0000

苏州世名科技股份有限公司   简式权益变动报告书

 14

小计 138,178,999  42.8526 138,178,999  42.8526 105,407,909  32.6895 0 0.0000

受让方

江苏锋晖 21,974,733 6.8149 21,974,733 6.8149 54,745,823 16.9780 54,745,823 16.9780

二、与本次权益变动相关协议的主要内容

（一）江苏锋晖与吕仕铭、王敏、世名投资签署的《股份转让协议》

1、协议签订主体、签订时间

（1）协议签订主体

甲方（受让方）：江苏锋晖新能源发展有限公司

乙方一（转让方）：吕仕铭

乙方二（转让方）：王敏

乙方三（转让方）：昆山市世名投资有限公司

（在本协议中，乙方一、乙方二、乙方三合称为“乙方或转让方”，甲方、乙方单独

称为“一方”，合称为“双方”）

（2）签订时间

2024年1月30日签订

2、协议主要内容

第一条 股份转让安排

1、乙方拟向甲方转让上市公司共计 32,771,090 股无限售条件流通股（以下简称“本

次股份转让”），占上市公司总股本比例的 10.1631%（以下简称为“标的股份”），具体

情况如下：

（1）乙方一同意将其直接持有上市公司世名科技 24,630,590 股份（占上市公司总股

本的7.6385%）及其所对应的所有股东权利和权益，依法转让给甲方。

苏州世名科技股份有限公司   简式权益变动报告书

 15

（2）乙方二同意将其直接持有上市公司世名科技 5,103,000 股份（占上市公司总股

本的1.5826%）及其所对应的所有股东权利和权益，依法转让给甲方。

（3）乙方三同意将其直接持有上市公司世名科技 3,037,500 股份（占上市公司总股